
AVVISO
CONVOCAZIONE IIIᵃ SEDUTA PUBBLICA DI GARA 

Oggetto: Procedura aperta suddivisa in Lotti per l’affidamento dei Servizi assicurativi per il
Gruppo SOGIN.

ID Gara C0591S18

 Lotto 1: RC Nucleare SOGIN  Codice CIG: 76401177FE.

 Lotto 2: RC Nucleare NUCLECO  Codice CIG: 76401199A4.

 Lotto 3: 3.1 All Risks Property SOGIN;

3.2 All Risks Elettronica SOGIN  Codice CIG: 7640120A77.

 Lotto 4: 4.1 All Risks Property NUCLECO;

4.2 All Risks Elettronica NUCLECO  Codice CIG: 7640121B4A.

 Lotto 5: 5.1 Infortuni Professionale SOGIN;

5.2 Infortuni Extraprofessionali SOGIN;

5.3 Infortuni Nucleari SOGIN  Codice CIG: 7640122C1D.

 Lotto 6: 6.1 Infortuni Professionale NUCLECO;

6.2 Infortuni Extraprofessionali NUCLECO;

6.3 Infortuni Nucleari NUCLECO  Codice CIG: 7640125E96.

 Lotto 7: 7.1 RC Patrimoniale base SOGIN;

7.2 Certificati progettisti e verificatori SOGIN  Codice CIG: 7640126F69.

 Lotto 8: RC Patrimoniale NUCLECO  Codice Identificativo Gara CIG: 7640127041.

 Lotto 9: Libro Matricola Auto SOGIN  Codice Identificativo Gara CIG: 7640128114.

 Lotto 12: Tutela Legale NUCLECO  Codice Identificativo Gara CIG: 7640133533.

 Lotto 13: 13.1 RCTO SOGIN;

13.2 RC Inquinamento SOGIN  Codice CIG: 76401356D9.

 Lotto 14: 14.1 RCTO NUCLECO;

14.2 RC Inquinamento NUCLECO  Codice CIG: 7640138952.

 Lotto 15: Vita Dipendenti SOGIN  Codice Identificativo Gara CIG: 7640139A25.

 Lotto 16: Vita Dirigenti SOGIN  Codice Identificativo Gara CIG: 7640140AF8.

 Lotto 17: Vita Dipendenti NUCLECO  Codice Identificativo Gara CIG: 7640141BCB.

S
O

G
IN

 S
pA

 P
ro

t. 
n.

 0
07

37
48

 d
el

 0
6/

12
/2

01
8



FUNZIONE ACQUISTI E APPALTI
Area Lavori Servizi e Forniture non strumentali ID C0591S18 2di2

PREMESSO

─ che come da verbale in seduta pubblica di apertura delle buste tecnico organizzative, Lotto 1, 2, 3,
4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 17 del giorno 3 dicembre ’18;

─ che a seguito delle risultanze della valutazione della Busta “B – Offerta Tecnico Organizzativa” da
parte della Commissione Giudicatrice, come da “Verbale in sedute collegiali per l’esame delle
Offerte Tecniche e l’attribuzione dei punteggi” del giorno 05 Dicembre 2018;

─ che è necessario procedere alla convocazione della terza seduta pubblica di gara finalizzata
all’apertura e alla valutazione della “Busta C —Offerta Economica".

SI AVVISA CHE

Alle ore 10:30 del giorno 10 dicembre ‘18 è convocata la terza seduta pubblica di gara relativa alla
procedura in argomento, presso la Sede centrale della SO.G.I.N. SPA - Via Marsala, 51C - 00185
Roma.

Nel corso della seduta si procederà, alla comunicazione dei punteggi tecnici attribuiti, alla verifica della
busta C – “Offerta economica” ed all’attribuzione dei punteggi economici e complessivi.

Alla seduta pubblica potranno partecipare i Legali rappresentanti delle imprese ovvero persone
munite di specifica delega, loro conferita dai suddetti legali rappresentanti, che hanno presentato
offerta.

Il Responsabile
del Procedimento

in fase di affidamento

Simone Ulissi

F.to: Valeria Tavella


		2018-12-06T14:26:21+0000
	Simone Ulissi




